



Sabiedrība ar ierobežotu atbildību „VIDZEMES SLIMNĪCA”

Reģistrācijas Nr. 40003258333, Jumaras iela 195, Valmiera, LV - 4201
Tālrunis 64202600, fakss 64202596, e-pasts: birojs@vidzemesslimnica.lv, www.vidzemesslimnica.lv

Valmierā

23. 11. 2014. Nr. 15-1860

Iepirkuma procedūras Nr. VS 2017/31
Pretendentiem

Par atklāta konkursa “SIA Vidzemes slimnīcas Terapijas nodaļas 2 pārbūve”, Iepirkuma identifikācijas Nr. VS 2017/31, nolikumu

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību „Vidzemes slimnīca” (turpmāk – Sabiedrība), tās iepirkumu komisijas sastāvā (turpmāk – Iepirkumu komisija), ir izskatījusi piegādātāja saņemtu vēstuli, kurā tika uzdoti jautājumi, uz kuriem Iepirkuma komisija sniedz atbildes:

1.Jautājums:

Kādas klases santehnikas iekārtas paredzēt?

1.Atbilde uz jautājumu:

Izlietnes un sēdpodus paredzam līmenī kā ražotājs JIKA vai ekvivalents, jaucējkrānus un dušas klausules līmenī kā ražotājs GROHE vai ekvivalents.

2.Jautājums:

Apjomos apkures daļā minēta “uponor unipaipe” caurule, piemēram 16x2,7., bet “upanor” izmērs ir 16x2,0, tādām izmēram, kas tāmē atbilsts PPR kausējamās caurules, kādas īsti jāliek kausējamās vai presējamās, tam liela cenu atšķirība?

2.Atbilde uz jautājumu:

Pareizā caurule ir 16x2,0.

3.Jautājums:

PN1 siltumapgādes sajaukšanās mezgls: pozīcija 10 - pretaizsalšanas devējs komplektā ar PN2 iekārtu - mums nav PN2 iekārtas pozīcija 11, 13, 14 paredzētas vara caurules bet fasondaļas PPR kausējamai caurulei - kuras tad īsti?

3.Atbilde uz jautājumu:

Pareizi ir PN1 (PN2 ir drukas kļūda, projektā ir tikai viena iekārta - PN1). Caurules ir paredzētas vara, sekojoši arī fasondaļas.

4.Jautājums:

UK daļa sadzīves kanalizācijas sistēma K1. Vai caurules ir paredzētas PVC vai PPHT, jo PVC nav, DN 50 izmēru tā ir ārdarbu caurule.

4.Atbilde uz jautājumu:

Visas caurules ir paredzētas PVC.

5.Jautājums:

Aukstā ūdensvada sistēmas Ū1 montāža pozīcijā Nr.30 ugunsdzēsības krāns, tā ir U2 sistēma, nav paredzēti montāžas materiāli, caurules un veidgabali (nerūsējošā tērauda), vai paredzēt to 30 pozīcijā?

noritēti pa lauru 23. 11. 2014.

5.Atbilde uz jautājumu:

Ū2 sistēma ēkā ir apvienota ar dzeramā ūdens sistēmu. Jāmontē no cinkotā tērauda caurulēm.

6.Jautājums:

Aukstā ūdens cauruļvadi paredzēti no tērauda caurulēm, tās ir domātas cinkotā tērauda caurules?

6.Atbilde uz jautājumu:

Jāmontē no cinkotā tērauda caurulēm.

7.Jautājums:

Karstā ūdensvada caurules ir paredzētas no plastmasas daudzslāņu caurulēm, vai tās ir presējamās vai kausējamās caurules?

7.Atbilde uz jautājumu:

Jāmontē ar presējamajām daudzslāņu caurulēm.

8.Jautājums:

Vai esošo radiatoru regulēšanas vārsti paliek esošie vai jāmaina?

8.Atbilde uz jautājumu:

Esošajiem radiatoriem paliek esošie vārsti.

Iepirkuma komisijas priekšsēdētājs



Jānis Štefenbergs